Associação do Ministério Público do Estado da Bahia

ATA TERCEIRA REUNIÃO DA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA AMPEB

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro do ano de 2012, às 09:00 horas, no Auditório J.J. Calmon de Passos do Ministério Público, situado na Avenida Joana Angélica, n. 1312, Nazaré, nesta Capital. A presente Assembléia Geral Extraordinária, ora aberta, é presidida pela Presidente da Diretoria da AMPEB, Dra. Norma Angélica Reis Cardoso Cavalcanti, e convocada nos termos do artigo 8º, alínea f, artigo 9º, inciso I, e artigos 10 e 18 do seu Estatuto. Pela Presidente, designada para secretariar a presente Assembléia, a Diretora Secretária da AMPEB, Dra. Silvana Brito Suarez, cumprindo o disposto no art. 13, caput, do Estatuto. Em segunda convocação, sob a presidência da Dra. Norma Angélica Reis Cardoso Cavalcanti que abriu os trabalhos da Terceira Assembléia Geral Extraordinária, foi lido pela Secretária o Edital de Convocação n. 003/2012, com a seguinte pauta: Continuação da discussão e deliberação sobre o projeto de reforma do Estatuto da AMPEB. Os trabalhos foram iniciados, com a presença dos associados, consoante lista de presença que ficará devidamente arquivada na sede da Associação. Foram apresentadas via projeção de slides todas as alterações do Estatuto da AMPEB realizada pela comissão de reforma do mesmo, bem como as sugestões recebidas pelos colegas. Todos os associados que assinaram a presente ata, em número suficiente como prevê o estatuto em vigor, concordaram com as alterações sugeridas. A Presidente agradece a presença de todos e declara encerrada a sessão e mandou que se lavrasse a presente ata que depois de lida e aprovada vai assinada por mim, _______________________ Diretora Secretária.
PRESIDENTE

DIRETORA SECRETÁRIA

 Rua Boulevard América, 59, Jardim Baiano - Tel/Fax: (071) 3320-2300

CEP 40050-320 - Salvador - Bahia

Home Page: http://www.ampeb.org.br

e-mail: ampeb@ampeb.org.br

_940146210